
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кел ОБЛАСТЫ

АК-СУУ РАЙОНУ

ХАН - ТЕНИРИ 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН

ЖЕРГИЛИКТУУ КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫККУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АК-СУЙСКИЙ РАЙОН

МЕСТНЫЙ КЕНЕШ 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

ХАН-ТЕНИРИ

Хан-Тецири айыл аймагынын жергиликтуу кенешинин биринчи 
уюштуруу сессиясынын

ТОКТОМ

№_/____2024-жыл 30-ноябрь Ново-Вознесеновка айылы

Хан-Тецири айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин 
терагасын шайлоо боюнча добуш беруунун жыйынтыктары 

женунде протоколду бекитуу тууралуу

Кыргыз Республикасынын “Жергиликтуу мамлекеттик администрация 
жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женундегу” Мыйзамынын 
40-беренесине ылайык Хан-Тецири айыл аймагынын жергиликтуу кенешинин 
терагасын шайлоо учун тузулген эсеп комиссиясынын №2 протоколун 
бекитуу учун Хан-Тецири жергиликтуу кенеши токтом кылат :

1. Хан Тецири жергиликтуу кенешинин терагасын шайлоо боюнча добуш 
беруунун жыйынтыктары женунде 2024-жылдын 30-ноябрындагы №2 
протокол бекитилсин.

2. Хан Тецири айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин Узаков Турат
Жоомартович шайла;

Н.Бактыбаева


